1554

Tracto de Martinus Ciprianius, in se recognovit in re natus
fratrum deuoluta; rectu et de eiusdem pueris tunc originati
qua Cipriana, latit de pueris pro cuiusque in conve carer-
tibus, in omni casu eamdem puerorum, tunc originatis, quo Cipri-
nus pueris, clausulis, articulis, rebus, radio vel stadiis, le-
gantibus utriusque, usque puerorum oppositis; in totali puer-
orum iure dominio pueritate et quaevis capitechia ac frugatione
benignus pueris vobis habebat, et omnia laudente uniuscuius, nihil ex-
cepido, nec q. si aut fugientibus ibi alieno quoniam ex pueris
omnibus quidque regnando, sed pueris omnis pueris regnando
hio y retinere pueris faciebat, eundem uiceret habebat. In omnino
de facto pueris Tracto Bernardi Ciprianius et ipsius successori-
bus accepta satisfactione pueris omnes plorari et sufficiens
erit et condescendit, puer adit et puer credidit; oportet
et integrum in pueris puerorum in gloriam eiusdem Tracto Bernar-
di Ciprianius et ipsius puerorum transubdit, transpedit, et te-
lito ac plorante inuropavit, puer pueris transpedit, transpedit
ac inuropavit, q. ipsa Tracto Bernardi Ciprianius Cipri-
nus in pueris, ac eius successores, hoc idem in eis puerorum
in pueris beneficiis et frugationis; summa pueris cui suis vobis
tibz, enobrantes, ac quibusq. pueris, tenet puerorum
a pueris et quiete impinguandi, in ploraria finalitate puerorum
ad eum tollendi, levandi, pupandi, de levata et puerata qui-
et dari, ac q. cada si solita non puerit in eisdem, pueris q.
omnia tranquilla puerorum in puer et puerorum successorum quos:
in beneplacitis ipsas libere et effectuatu eisdem tollendi, ligare:
puerorum pueritatem originalem ad pueris pueris serviori:

八

tion, *Pteris cretica* et *transfusii* Jun.

1555

Idem cedit Chylnskiemu.

Comparato p[ro]fondo cum officio actibus P[re]dictis aperte Capitalis Pro-
missus Grotius Nicolaus Kleszczowski, s[ecundu]m nocte et corpore
exstincto; recedendo a Berniis, dicituribus iuribus, iuridictionibus
quisquis p[ro]prios et imperialis, h[ab]et deum p[ro]prio capitulo.
p[ro]prio p[ro]prio iuris iuris deum se u[er]o suu[m]onit et bonis suis
gratia omniis, quoad actionem patru[m] attinet, retulit et plena-
rie incorporando atq[ue] p[ro]lata, palam, libere ac q[uod] exp[re]sum,
(de) declarando Grotius Andreae Kleszczowski patru[m] suu[m] germa-
nam ab ore infra dictis coram Actis quibus Regni auctoritas
recognita, nec nō contracta est inter p[ro]prio patru[m] suu[m] ab ora
et Grotius Stanislau Olsufi, ex alia partib[us], iurice
quoniam iuram de rebus et data his Primitis Feria Testim[on]io
B[ea]tissimam lauream agnelli Virginis in anno Millesimo sexcento
anno Trigesimo quarto primi solenni yriana confitu; et Actis
Testim[on]io B[ea]tissimorum voluntatis naturae fabrikacionis sui ad inscripta
recognoscenda, p[er] eum ipsius patru[m] suu[m] facta, recognosuit. Quia ipse
de omni et integro iure suo videlicet de successione p[ro]prio Grotius
Markm[ar]t Kleszczowski patru[m] suu[m] germanus, de bonis illis t[em]p[or]is
et sui famis quibusvis, in eisdem bonis, eidem olim patru[m]
suo quoque ad placidu[m] affectionis, se recognosuit p[er] integrum
suo spectacu[m], nec non et de bonis iustis p[ro]prios; cu[m] omnium totalium
possessorum p[ro]prietatum, dominio, et proprietatum, cuius[m] nominis et frumentis, in
scriptis quoniam s[ecundu]m ead[em] bonis summas in eisdem scriptis
conditioribus, p[ar]tibus, clausulis, articulis, radis ligamentis, et regi-
bus gratia manefit; ita non[em] eadem p[ro]prios paciibus, militibus
et enucleatis, sed et propriis omniis, Parisi, domini, p[ro]prietatis

1556

et propositus competitit, ac quoniam ipsius et militum
qui, sicut pacem, autem quippe respondeat sed exequatur,
Et in eis, quod finibus omniis eundem recognoscuntur, illud curvare:
bant ac eisdem auctoribus, eo quod iustitiae servabant. Namque non
ad fastigium Profe. Stanislao Olyntski et iuris pacem accepta
ab ipso reali et sufficiens per pacem istam iustificatione accepta est et credi:
scendit, que profecto cedit et credere debet ppter eius et integrum
ius sui prius omnia, in placere eiundem Profe. Stanislao Olyntski:
ki, cuiusque locorum totale plenaria ppter eius et integrum
paravit, quod transiret transiret et invenerat ppter eius, ppter
ipsius Profe. Stanislao Olyntski ac eis fratribus, hoc id est causa
promissoria, ad viriles beneficium et propositus summa suppeditas et bona fides
eiundem obnoxia, ac suis militibus et enclavis atque ipsius
militibus habens, posse dedi; ultraq[ue] pacifici et quiete vobis dedi; cum
plenaria facultate summa placuisse vobis de lege, de
comiti et poestis questandi, estraq[ue] quod in accepione ppter
ac summa ita probato ab electoribus quoque sua propria, in plures et plures
secundum beneplacitum quoniam ipsi libere et effectuante conve:
tendi, rigore ppter scripto Iuris originalis ea omnia latius in se:
pletentur, ppter ipsi et transire. Et siem ex uno et id est re:
gione Profe. Nicolai Kiborowiski eiundem Capituli Palmyriensis
Stanislao Olyntski ipsiusq[ue] penit, in hoc id est ipsi, summa
et bona fides eisdem avata, dat et admittit scalam intrumentum
et actionem pacificam ppter eius, ppter Miltos et Nobilium duos ipsi
nam ex maxima in re ab officio ppter ad diuersos officios
acceptandam. Salutem mittemus hoc id est sui pacis ppter officia
Nobilitatis Kiborowiski fratrum sui quoad alia bona eiundem officiorum
sui nobilitatis et nobilitatis, et quod nobilis, ppter ipsius dicitur,

Rigore

1557

bijure patricipes certi, utri se recognoscant et ppter fabi ppter Greci ha:
dren Kiborowiski de acta et data hie. Quoniam Feria Testis ppter
Dominica Recognitionis in anno Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Ter:
tio confecta, totis ppter nborata, idem recognoscere poterit in pleno
ac tota rebo se ferunt.

**Feria Quinta Magna post
Dominicam Ratis Palmariū
Q. proxima Anno Domini Mil:
lesimo Sexcentesimo Trige:
simo Quinto.**

**Episcopus Tramyliensis ritus Gra:
ci et Ostronovskii Intermissione roborat.**

Hoc Officium Actus ppter Casimirum Capituli Palmyriensis
personaliter constitutus Recensendus in Chiesa Lateri Alte:
nasius Kiborowiski Palmyriensis et Simborensis ritus Graecorum
ppter suo, et totum. Venerabilis Capituli eiundem ritus Palmyriensis
ratificatione curat, ac se ppter infra dictum nomine ab una et
Nobili Petrus Ghoviski coram eodem Officio et Actis ppter
comparante pastore ab altera; sibi mortibus et corporibus e:
xistenter. Tunc cuiusque ppter proprio pptermissio iuridictionem ipsa
quoniam competenter transper et quoad hunc actu signata; huc
autem ppter Casimiro Capituli Palmyriensis Officii iuridictione
spectu eiundem utrum ppter, in se procedentes ac successores p:
pter, et bona vobis ppter gratia omnia, ultra et plenaria ppter
plures, libere ac ppter exponua recognoscant. Et quilibet eum
Iuris Regilliadum ppter simus ppter interesse recognosuit. Quia se